Canon 1225, Canon 034 nagneta 9452B001 3 3120 655,2 3775,2 11325,6
Canon C-EXV 28 magneta 2797B002 2 1850 388,5 2238,5 4477
Canon C-EXV 28 Yellow 2801B002 2 1850 388,5 2238,5 4477
Cena celkem s DPH 68 123,00 Kč
Cena celkem DPH 21% 11823,00 Kč

Cena celkem bez DPH 56 300,00 Kč

Cena bez DPH: 56.300.- Kč

(slovy:Padesátšesttisictřistakorun) 

DPH 21%: 11.823.-Kč

Cena včetně DPH : 68.123,-Kč

V Hradci Králové dne: 18.7.2019